
KrajVysocina KUJIP01EQMHO

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

„Nemocnice Havlíčkův Brod-rekonstrukce energocentra-PD pro SP a ÚŘ"
ID: 157 382

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení 
§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, 

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola, OM kraje, 

Josef Tvrdý, náměstek Nemocnice Havlíčkův Brod
IČO: 70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
se sídlem: Palackého 48, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Ing. Jaroslavem Rybářem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Rybář
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Rybář
tel./fax: 724 817 470
IČO:
DIČ: .

28094 026 
CZ28094026

bankovní spojení: Komerční banka a.s. g
číslo účtu: 43-3684930287/0100 .
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16910

• *0*** • 7 ■

Článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (ID 154 145) ze dne 3. 2. 2022 je změna 
předmětu a ceny plnění díla, ke které došlo v důsledku změn, které jsou objektivně doložené, 
nutné ke zpracování a dokončení Díla, které vyvstaly až v průběhu plnění Díla a nebyly při 
vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy a jsou 
odsouhlasené oběma smluvními stranami. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu 
plnění.

Smluvní strany se proto v souladu sčl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 6 a 13 
Smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy o dílo takto:

Strana 1 (celkem 2)



KrAjVyS0646

Článek 6 - Cena předmětu smlouvy a platební podmínky, odst. 6.1.1. Vyhotovení 
kompletní projektové dokumentace v rozsahu dle č. 2 se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena bez DPH 856 000,- Kč

Cena dodatečných projekčních prací celkem bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 vč. DPH

244 500,- Kč

1 100 500,-Kč
231 105,-Kč

1 331 605,- Kč

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteíi. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

V Pelhřimově dne 52/7 202/— V Jihlavě dne An.’2 •U

jw PRQEKT CENTFGLSM 
2.-#6% N9VA #..o.Belekéhó
*; . 353® Pelhřimnew

Mgr. KarellJaoušek
člen rady kraje

*e"—
Kraj Vysočina 
ŽEkoma 1822/52, sas 01 MNava

Strana 2 (celkem 2)


